Deutsches Rotes Kreuz Hamburg Kinder- und Jugendhilfe gGmbH

Jugendclub Boltwiesen Bei den Boltwiesen 60-62 22143 Hamburg



Deutsches Rotes Kreuz Hamburg Kinder- und Jugendhilfe gGmbH

Jugendclub Boltwiesen Bei den Boltwiesen 60-62 22143 Hamburg



Einverständniserklärung 14-18 Jahre

Hiermit erkläre ich (Name Sorgeberechtigte)
mich einverstanden, dass meine Tochter / mein Sohn (Name,
Geburtsdatum)an dem Ausflug/ den Ausflügen
am (Datum)
Zum (Ausflugsziele)
teilnehmen darf.
Zutreffendes bitte ankreuzen:
[] Mein Kind hat eine HVV-Monatskarte / Deutschlandticket
[X] Mein Kind darf den Ausflugsort eigenständig verlassen und muss nicht mit den Betreuern zum Jugendclub zurück (Ausflüge innerhalb Hamburgs)
[X] Ich erlaube, dass mein Kind mit den öffentlichen
Verkehrsmitteln fahren darf
[X] Mit meiner Unterschrift erkläre ich mich bereit, dass mein Kind sich am Ausflugsort in einer 3er- Gruppe frei bewegen darf.
Addingsort in circl del- Orappe hel bewegen dan.
In Notfällen bin ich unter folgender Telefonnummer zu
erreichen:
(Datum und Unterschrift eines Sorgeberechtigten)

Einverständniserklärung 14-18 Jahre

Hiermit erkläre ich (Name Sorgeberechtigte)	
mich einverstanden, dass meine Tochter / mein Sohn (Name,	
Geburtsdatum)an dem Ausflug/ den Ausflüger	n
am (Datum)	
Zum (Ausflugsziele)	
teilnehmen darf.	
Zutreffendes bitte ankreuzen:	
[] Mein Kind hat eine HVV-Monatskarte / Deutschlandticket	
[X] Mein Kind darf den Ausflugsort eigenständig verlassen und muss nich mit den Betreuern zum Jugendclub zurück (Ausflüge innerhalb	٦t
Hamburgs)	
[X] Ich erlaube, dass mein Kind mit den öffentlichen Verkehrsmitteln fahren darf	
[X] Mit meiner Unterschrift erkläre ich mich bereit, dass mein Kind sich ar	m
Ausflugsort in einer 3er- Gruppe frei bewegen darf.	
In Notfällen bin ich unter folgender Telefonnummer zu	
erreichen:	
(Datum und Unterschrift eines Sorgeberechtigten)	